



Deres ref: Vår ref:  
2015/899-2

5644/2015

Referent:  
Steinar Strand, 75 68 53 34

Dato:  
01.10.2015

## MØTEREFERAT

Prosjekt: **Sørfold ungdomsråd 2015 - 2016.**

Referat fra: **Referat fra møte i Sørfold Ungdomsråd ,  
28.09.15.**

Tid: kl. 09.45 – 12.40

Tilstede:

<input checked="" type="checkbox"/>	Camilla Hansen	Straumen skole	<input checked="" type="checkbox"/>	Pål Reffhaug	Nordsida Oppvekstsenter
<input checked="" type="checkbox"/>	Ylva Koskinen	Straumen skole	<input checked="" type="checkbox"/>	Audun Ruud Sevaldsen	Nordsida Oppvekstsenter
<input checked="" type="checkbox"/>	Eirik Bendiksen	Straumen skole	<input checked="" type="checkbox"/>	Simen Engan	Røsvik skole
<input type="checkbox"/>			<input checked="" type="checkbox"/>	Odin Wold Gleinsvåg	Røsvik skole

Saksnr.	Tekst/sak
9/15	<p><b>Orienteringssaker</b></p> <p><u>a, Velkommen som medlemmer av Sørfold Ungdomsråd 2015 – 2016.</u></p> <p>Steinar Strand, sekretær orienterte om at kommunestyret har bestemt at vi skal ha et SUR. (1997). SUR er viktig for vårt lokaldemokrati. Både administrasjon og politikere ønsker at SUR skal være talerør i saker som angår ungdom. På mange områder tas det bestemmelser som får konsekvenser for barn/ unge. (Skole, skolehelsetjeneste, skolevei, ungdomsklubber, kulturskole, lærlingeplasser, tilbud videregående skole, anleggs- og aktivitetstiltak i kommunen, tilbud som lag/ foreninger har i heimbygda og i kommunen, offentlig transport, m.m. Dette er forhold som barn/ unge skal være med å bestemme og det er de voksne som har ansvar for at barn / unge får uttale seg.</p> <p>Spørsmål : Får dere være med og bestemme i elevrådene? Innholdet i skolen? Hvordan dere vil ha det på skolens uteområde? Når lag/ foreninger bestemmer hva slags aktiviteter som skal være i bygda? Hvor blir det av lekeklassene når det bygges boliger? Dette er bare noen få eksempler. Blir dere spurt og blir dere tatt på alvor ? Norge har sluttet seg til FN`s barnekonvensjon som sier at barn/ unge har rett til å bli hørt. Er vi i Sørfold flinke til å spørre dere? Og følge loven ?</p> <p>I Sørfold har vi en barnas representant som skal ivareta barn/ unges interesser i byggesaker, plansaker (planer som bestemmer hvs som skal gjøres) : Barnas representant i Sørfold er helsesøster <u>Sissel Laksosnes Olsen</u>. Snakk med henne om dette når hun er på din skole.</p>

Saksnr.	Tekst/sak
	<p><b>B, Praktiske opplysninger</b>  - Antall møter : bestemmes av SUR sjøl. (6-8 møter i året)  - Møtegodtgjørelse: ca. kr. 300 pr. møte / leder ca. kr. 450 .  <b>Viktig : Vis dette til dine foresatte.</b>  Møtegodtgjørelse beregnes som inntekt. Du som er skoleelev har antakelig frikort. Dvs. at du kan tjene en viss sum uten å betale skatt. For å kunne betale ut møtegodtgjørelse må elektronisk skattekort bestilles på <a href="http://www.skatteetaten.no">www.skatteetaten.no</a>. Snakk med foresatte slik at dette blir gjort. Hvis noen har utgifter til buss må billetten / kvitteringa leveres til sekretæren på hvert møte. VIKTIG !</p> <p><b>C, Budsjett for SUR.</b>  SUR har hvert år et eget budsjett (en sum penger som skal dekke reise til møtene, mat, kurs,+ kr. 25 000 som SUR kan dele ut som tilskudd til andre, f.eks. ungdomsklubber, lag/ foreninger, anleggstiltak på skolenes uteområder.  <b>Konklusjon : Vi tar dette opp på neste møte.</b></p> <p><b>D, Sammensetning av SUR:</b>  1 rep. fra vg. skole, 3 rep. fra Straumen skole, 2 rep. fra Røsvik skole og 2. rep. fra Leirfjorden skole Hver skole må velge vararepresentant  Vi har ikke fått noen fra vg. skole som representant.  <b>Konklusjon: Medlemmene i SUR kommer med forslag på noen som vi kan spørre.</b></p>
10/2015	<p><b>Medlem fra SUR til årets Tv-aksjon.</b>  <b>Konklusjon : Ingen fra SUR ønsker å være medlem av komiteen.</b></p>
11/2015	<p><b>Valg av representanter fra SUR til komite «Vårres Unga, Vårres Framtid»</b>  Sørfold kommune arbeider med å bli bedre på å gi gode tjenester / tilbud til barn og unge gjennom barnehage, skole, ungdomsklubber, annen fritid , m.m.  Kommunen har satt ned ei arbeidsgruppe for å se på om vi arbeider godt eller ikke og hva vi kan bli bedre på.  Kommunen ønsker å ha to ungdommer med i denne arbeidsgruppa.  <b>Konklusjon : SUR velger Ylva Koskinen og Camilla E. Hansen som ungdomsrepresentanter til denne arbeidsgruppa.</b></p>
12/2015	<p><b>Valg representanter til Ungdommens Fylkesting, (UFT) Bodø 13- 15. november.</b>  Ei jente og en gutt over 15 år skal velges.  Som eneste jente som kunne / ville dra var Camilla.  Både Pål og Eirik var interessert og SUR hadde skriftlig valg.  Resultat : Eirik – 4 stemmer , Pål : 2 stemmer – 1 blank stemme.  <b>Konklusjon: Camilla og Eirik deltar som Sørfolds representanter på UFT.</b></p>
	<p><b><u>Saker som ikke ble behandlet, men som skal tas opp på neste møte:</u></b>  <b><u>Mandag 26. oktober , kl. 09.45 – 12.30.</u></b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Tilskuddsmidler , kr. 25 000 (hvordan lyse ut, søknadsfrister, hvem kan søke, mm)</li> <li>- Ønske om ungdomsarrangement : Hvilke større arrangement ønsker SUR at vi skal ha i Sørfold skoleåret 2015 / 2016 ?</li> <li>- Noen saker som dere ønsker tatt opp ?</li> </ul> <p><b><u>Mat som avtalt etter ønske. (fra PB) !</u></b></p>

Steinar Strand

Møtereferent